expresse professo monasterii sancli Flori O. S. B1

Fiat pro omnibus.

Datum apud Sallonem Arclal. dioc pro doctoribns et magistris in

thcologia xiiij 0, pro licentiatis in jure et magistris in medicina et filiis
baron uni xiij°, pro baccalariis in jure et magistris in artibus et nobi-
libus xij°, pro céleris sludontibus x kal. Nov., anno decimo.

XXVIII

14 20, Maii 2.

Martinus 2, etc., vencrabili fralri Francisco archiepiscopoNarbonensi
Avinione commoranli, camerario nostro salutem, etc. Humilibus sup-

1. Suivent les noms des bacheliers et écoliers. Le Rotulus contient 57 pages in-folio.
2. En marge : R. de Piles.
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plicum votis libenler anuuimus eaquc favori prosequimur oportuno.
Exhibita siquidem nobis nuper pro parte dilectorum filiorum.. primi-
corii et Universilatis studii ac. sindicorum el consilii civitatis, neenon

gubernatoris et confratrum domus Christipauperum orphanoruin Avi-

nionen. polilio continebat quod, cum olim ipsi primicerius et Univer-

silas propriam domum in ipso studio pro legenlibus ibidem in thcolo-

gia ac jure non haberent, gubcrmitor et confratres predicli conside-

i antes quod hospitium Librata «le Gifono eoinmuuiter nuncupatimi, infra

mêlas parrochic ccclesie sancli Desiderii in vico Ir.insversali in ipsa
civitate situm el alias pro habitatione unius ox sanclc Romane ccclesie

cardinalibus Rotnana curia ibidem cxisttnte deputatuiii seu ordinatum

ad domumque predictam légitime pcrlinens, modicc ulilitalis cidem

domui, quinymo in plcrisque sui parlibds pro vetuslale dostructum ac

in oxtanlibus illius édifiais utique vastis cl caducis ruibundum et inul-

tarmn reparalionum indigons cxisteret, nec ad eas ul opus erat facien-

das proprie dicte domus facilitâtes commodo suppelero possent.prospi-

cientesquo utiliora dicle domus, et habita sepius inter eos super hoc

deliberalionc malura : hospitium ipsuin cum suis atlincntiLs eisdcm pri-
micerio et Universilati, illud voluti sibi pluriiuum accommodum cmcre

vo'entibus, pro sexccnlorum florenorum auri in eadem civitate curren-

tiutu precio impcrpctuuin vcndiderunl; syndicis vero et consilio pre-
dictis cliam de gubernatoris et fratrum prediclorum consensu se pre-
cii hujusmodi pcrsolutoros, ob dicti sludii favorem et in relevamon

oneris, quod providendo de scolis cotuluctitiis pro legenlibus ipsis
annuatim subite habebaut, constiluenlibiis, primiccrius et Universilas

predicli hospitium ipsuin ab cisdem gubornatoro et confralribus reci-